SLALOM

Plac START- NAMN
NUMMER

K1,

u b wnNn =

K1,

A WNH

K1,

K1,

A WNH

K1,

K1,

OVCoONOOUPAWNEF

K1,

aubhwnN=

H23 KORT BANA

83 Tommy Mortberg
82 Isak Ohrstrém
80 Patrik Spathon
81 Fredrik Wahlén
84 Jeroen Derkx

H40 KORT BANA

171 Patrik Svensson
92 Jesper Eliasson
86 Lars Hallgren
85 Robert Wahlén

H18 KORT BANA

87 Tommy Vince

H16 KORT BANA

89 Erik Holmer

88 Markus Olsson

90 Tobias Antonsson
134 Blev Voronko

D23 KORT BANA

91 Sanna Wahlén

H23 LANG BANA

114 Isak Ohrstrém
106 Tommy Mortberg
112 Fredrik Wahlén
105 Patrik Spathon
118 Erik Garmo

100 Jonas Friedel

169 Robin Lindberg
104 Henrik Balkander
116 Jeroen Derkx
108 Robin Hammarang
110 David Levrén

111 Mattias Wagenius
170 David Ostby

101 Erik Westberg
107 Tomas Rundgren
103 David Sandberg
167 Mikko Iskanius

H40 LANG BANA
119 Bo-Marcus Lidstrom
121 Patrik Svensson
120 Jesper Eliasson

122 Robert Wahlén

125 Lars Halllgren

RESULTATLISTA SM KANOTSLALOM 2010

KLUBE Tid
ak 1

KGP 57,48
OFpP 54,59
NFP 61,52
JKoRK 60
VKF 82,51
FFF 69,76
KKMP 71,96
UPK 137,43
JKoRK 124,78
NFP 135,24
NFP 68,81
KKK 80,19
VKF 102,9
Lettlan 102,9
JKORK 84,32
OFP 96,64
KGP 97,26
JKoRK 103,39
NFP 104,62
FKK 107,7
VKF 114,92
AFP 116,01
KKSS 145,78
VKF 149,01
VKF 155,28
AK 138,2
KKL 165,9
UPK 145,68
KKL 174,22
KGP 126,72
KKSS 185,52
KKSS 270,57
FKK 110,2
FFF 115,08
KKMP 141,35
JKoRK  183,2
UPK DNS

Tillagg
ak 1

NNNMNNO

0
0
100
202

6

o oON

102
204
154

50
50

Total
ak 1

57,48
56,59
63,52

62
84,51

69,76
71,96
237,43
326,78

141,24

70,81
86,19
102,9
160,9

86,32

96,64

97,26
105,39
108,62

109,7
118,92
126,01
255,78
157,01
255,28

190,2

169,9
197,68
224,22
228,72
389,52
424,57

110,2
117,08
191,35

233,2

Tid

ak 2

56,3
56,02
59,56

68,7
87,09

66,93
DNS

138,8
DNS

139,78

66,27
74,92
96,6
119,99

77,7

96,34

96,03
102,89

102,9

105,7
112,28
115,16
149,25
154,14
152,98
157,03
164,59
166,24
173,66

DNS

164,86
270,37

106,59
118,79
124,04
185,96
125,37

NANNO

o~ O

NDPOOOOOPLPAOAONNNODRMO

Tillagg Total

56,3
58,02
61,56

72,7
89,09

68,93

242,8

193,78

66,27
82,92
100,6

129,99

81,7

102,34
100,03
102,89
104,9
107,7
114,28
121,16
153,25
162,14
158,98
163,03
164,59
170,24
175,66
0
266,86
284,37

110,59
122,79
128,04
189,96

Basta res

56,3
56,59
61,56

62
84,51

68,93
71,96
237,43
326,78

141,24

66,27
82,92
100,6

129,99

96,64

97,26
102,89

104,9

107,7
114,28
121,16
153,25
157,01
158,98
163,03
164,59
170,24
175,66
228,72
266,86
284,37

110,2
117,08
128,04
189,96

233,37 233.37



RESULTATLISTA SM KANOTSLALOM 2010

K1, H60 LANG BANA
1 128 Henry Carlsson UPK 173,98 54 227,98 168,06 2 170,06 170,06
2 127 Ingemar Larsson KKSS 334,18 54 388,18 252,22 4 256,22 256,22
3 126 Goran Glivberg KKSS 286,47 252 538,47 114,53 202 316,53 316,53
K1, H18 LANG BANA
1 129 Johan Strandberg FKK 111,7 2 113,7 114,53 4 118,53 113,7

K1, H1(LANG BANA

1 130 Erik Holmer NFP 115,84 52 167,84 115,81 4 119,81 119,81
2 132 Gustav Garmo FKK 120,05 2 122,05 123,56 4 127,56 122,05
3 133 Tobias Antonsson VKF 118 12 130 188,3 12 200,3 130
4 131 Markus Olsson KKK 131,64 102 233,64 142,13 60 202,13 202,13
5 134 Gleb Voronko Lettlan 195,04 66 261,04 212,27 62 274,27 261,04
LAMNA 2 MINUTER
K1, D23 LANG BANA
1 137 Sanna Wahlén JKORK 144,57 6 150,57 134,74 0 134,74 134,74
2 135 Maria Lindgren AFP 164,51 52 216,51 158,5 6 164,5 164,5
3 138 Kicki Engdahl UPK 245,53 306 551,53 216,31 350 566,31 551,53
K1, D16 LANG BANA
1 139 Lisa Andersson FKK 204,52 306 510,52 156,22 106 262,22 262,22

C1, H2: KORT BANA

1 141 Nenad Martinis UPK 121,45 0 121,45 0 121,45

C1, H1(KORT BANA

1 140 Tobias Antonsson VKF 128,01 152 280,01 0

C1, H2: LANG BANA

1 142 Erik Garmo FKK 111,4 2 113,4 112,81 2 114,81 113,4
2 144 Nenad Martinis UPK 121,45 0 121,45 121,88 2 123,88 121,45
3 173 Arnold Kovalenoc UPK 197,46 112 309,46 159,71 58 217,71 217,71
4 143 Denis Anic VKF 155,58 604 759,58 DNS 0 759,58

C1, H1(LANG BANA
1 145 Tobias Antonsson VKF 188,3 4 192,3 168,23 356 524,23 192,3

C2, H2: KORT BANA

1 150 Martinis/Hallgren NFP 89,07 0 89,07 () 89,07
2 148 Vince/Holmer NFP 91,39 210 301,39 DNF 0 301,39
147 Spathon/Géthberg NFP  DNF 0 DNS 0 9999

146 Olsson/, KKK/VKF DNS 0 DNF 0 9999

C2, H2: LANG BANA



154 Spathon/Gothberg
155 Martinis/Hallgren
151 Friedel/Holmer
152 Strandberg/Garmo
153 Olsson/Antonsson

LAG LANG BANA

2 Falun
15 JKoRK
1 KKL/AK
4 VKF

3 KKSS
6 NFP

16 UPK

RESULTATLISTA SM KANOTSLALOM 2010

NFP 182,56
UPK 174,1
VKF/NI DNS
FKK  DNF
KKK/VI DNS
121,96
197,21
177,5
170,01
253,71
158,48
DNS

58 240,56 DNS

112

12
14
112
218
172
308

286,1
0

0
0

133,96
211,21
289,5
388,01
425,71
466,48
9999

188,16 62
247,69 8
203,82 54
DNS
1
2
3
4
5
6

250,16
255,69
257,82

()

240,56
250,16
255,69
257,82

9999



RESULTATLISTA SM KANOTSLALOM 2010

Podng

100
95
90
85
80
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64



RESULTATLISTA SM KANOTSLALOM 2010

100
95
90



SVENSKA MASTERSKAPEN I STORTLOPP 2010

STORTLOPP
Placering Startnummer Namn Klubb M3algangstid Tid (min) tidstilldagg sta Poang
K1, H40
1 121 Patrik Svensson FFF 13,48,27 13,48,27 0
2 128 Henry Carlsson UPK 42,03,17 14,03,17 28
3 120 Jesper Eliasson KKMP 56,18,19 16,18,19 40
K1 H23
1 159 Magnus Holmer RKS 16,42,31 12,42,31 4 100
2 106 Tommy Mortberg KGP 55,36,16 13,36,16 42 95
3 107 Tomas Rundgren KGP 15,47,34 13,47,34 2 90
4 105 Patrik Spathon NFP 26,08,62 14,08,62 12 85
5 118 Erik Garmo FKK 24,11,84 14,11,84 10 80
6 114 Isak Ohrstrém OFP 62,21,39 14,21,39 48 75
7 100 Jonas Friedel VKF 28,21,96 14,21,96 14 74
8 157 Bjarne Sahlén FFF 60,49,27 14,49,27 46 73
9 110 David Levrén AK 36,49,79 14,49,79 22 72
10 103 David Sandberg KKSS 33,12,49 15,12,49 18 71
11 111 Mattias Wagenius KKL 39,16,56 15,16,56 24 70
12 108 Robin Hammarang VFP 21,48,95 15,48,95 6 69
13 143 Denis Anic VKF 35.53.91 15,53,91 20 68
14 101 Erik Westberg KKL 31,57,66 15,57,66 16 67

15 158 Rikard Tynell RKS 61,36,28 17,36,28 44 66



N =

[

K1, H18
129 Johan Strandberg
130 Erik Holmer
87 Tommy Vince

K1, D23
137 Sanna Wahlén
135 Maria Lindgren

SVENSKA MASTERSKAPEN I STORTLOPP 2010

FKK
NFP
NFP

JKoRK
AFP

21,33,52
67,01,40
44,01,23

66,07,59
46,12,39

13,33,52
15,01,40
18,01,23

16,07,59
16,12,39

52
26

50
30



H senior K1

Placering Startnr

OCoOoONOOTUPA~ WNR

D senior K1

Placering Startnr
1
2
2

H junior K1

Placering Startnr
1
2

H senior C1

Placering Startnr
1
2
3

SM Freestyle Dala-Floda

2010-08-22
Namn Poang
Mats Wahlstedt 100
Erik Rehn 95
David Sandberg 90
Tomas Rundgren 85
Robin Hammarang 80
Isak Ohrstréom 75
Mattias Wagenius 74
David Levrén 73
Bjarne sahlén 72
Erik Westberg 71
Erik Garmo 71
Patrik Spathon 69
Tommy Mortberg 68
Jonas Friedel 68
Namn Poang
Maria Lindgren 100
Kicki Engdahl 95
Sanna Wahlén 95
Namn Poang
Ingemar Kallstrand 100
Erik Holmer 95
Namn Poang
Isak Ohrstrom 100
Erik Garmo 95

Robin Hammarang 90



Resultatlista Kajakcross 2010-08-22

Erik Garmo

Mikael Ekstrom

Tommy Mdrtberg

N|[=IN|—

Bjarne Salén

Dala-Floda
H senior
1 1 114[Isak Ohrstrom |
16 2 111|Mattias Wagenius
17
32 1{Isak Ohrstrém
40 o 2|Mattias Wagenius
- 1|Mats Wahlstedt
8 2 110|David Levrén 2|David Levrén
9 1 160|Mats Wahlstedt
24 3 161 [Anders Gille
25 1|Mats W3hlstedt
33 > 2|1sak Ohrstrém
1|Mikael Ekstrom
4 1 118|Erik Garmo 2|Erik Garmo
13 3 103[Mats Johansson
20 2 168[Torbjorn Winther
29 1|Erik Garmo
37 . 2|Torbjérn Winther
- 1[Jonas Friedel
5 1 100|Jonas Friedel 2|Mikael Ekstréom
12 2 298| Mikael Ekstrom
21
28
36
2 1 106|Tommy Mdértberg
15 2 170|David Ostby
18 1|Tommy Mértberg
31 N 2|David Ostby
39 - 1|Erik Rehn |
2|Robin Hammarang
7 2 108|Robin Hammarang
10 1 105|Erik Rehn
23 3 163|Kristoffer Eklund 1|Tommy Mdértberg
26 _ 2]Erik Rehn |
34 L 1|Bjarne Salén
2 |Erik Westberg
3 1 105|Patrik Spathon
14 2 101|Erik Westberg
19
30 1|Patrik Spathon
38 o 2|Erik Westberg
- 1[{Henrik Balkander
6 1 104 |Henrik Balkander 2|Bjarne Salén
11 2 157|Bjarne salén
22 3 166|Daniel Warberg
27

1 Tommy Mértberg
2 Erik Garmo

3 Bjarne Salén

4 Mikael Ekstrom




Resultatlista Kajakcross 2010-08-22

Dala-Floda
D senior
1 137|Sanna Wahlén 3
N 2 164|Yvonne Horvart 4
- 1 135|Maria Lindgren 1
2 138]Kicki Engdahl 2
H 40
1 121|Patrik Svensson 1
N 2 198|Bo Landerstedt 3
- 1 128|Henry Carlsson 4
2 122|Robert Wahlén 2
1 129|Johan Strandberg
2
1 133|Tobias Antonsson
2 131[Markus Olsson |
1]Johan Strandberg 2
o 2|Markus Olsson 3
- 1|Erik Holmer 1
2|Gustav Garmo 4
1 130|Erik Holmer
2
1 132|Gustav Garmo
2 87| Tommy Vince

DNF



Resultatlista Kajakcross 2010-08-22

Dala-Floda

START-
NUMMER

106
118
157
298
114
160
165
101
105
100
108
110
111
170
104
168
163
161
103
166

130
129
131
132
133

87

135
138
137
164

121
122
164
128

NAMN KLUBB

K1, SENIORER

Tommy Mértberg KGP
Erik Garmo FKK
Bjarne Sahlén FFF
Mickael Ekstrom UPK
Isak Ohrstrom  OFP
Mats Wahistedt FFF
Erik Rehn FFF
Erik Westberg KKL
Patrik Spathon  NFP
Jonas Friedel VKF
Robin Hammaran VFP
David Levrén AK
Mattias Wagenius KKL
David Ostby VKF
Henrik Balkander KKSS
Torbjérn Winther AFP
Kristoffer Eklund KKSS
Anders Gille OKF
Mats Johansson KKSS
Daniel Warberg FFF

K1, JUNIORER

Erik Holmer NFP
Johan Strandber¢ FKK
Markus Olsson KKK
Gustav Garmo  FKK
Tobias Antonssor VKF
Tommy Vince NFP

K1, SENIORER

Maria Lindgren AFP
Kicki Engdahl UPK
Sanna Wahlén  JKoRK
Yvonne Horvath KKSS

K1, H40

Patrik Svensson FFF
Robert Wahlén  JKoRK
Bo Landerstedt UPK
Henry Carlsson UPK

Placering

OONOOUTDA WN -

AUTA WN

A WNR

A WN =



H senior K1

Startnr

Namn

106 Tommy Moértberg

114
118
105
108

Isak Ohrstrém
Erik Garmo

Patrik Spathon
Robin Hammarang

100 Jonas Friedel

110
111
101

David Levrén
Mattias Wagenius
Erik Westberg

107 Tomas Rundgren

157
103
160
165
104
170
159
112
298
169

Bjarne Sahlén
David Sandberg
Mats Wahlstedt
Erik Rehn

Hanrik Balkander
David Ostby
Magnus Holmer
Fredrik Wahlén
Mikael Ekstrom
Robin Lindberg

116 Jeroen Derkx

143
158

Denis Anic
Rikard Tynell

168 Torbjorn Winther

167
163

Mikko Iskanius
Kristoffer Eklund

161 Anders Gille

203
166

Mats Johansson
Daniel Warberg

D senior K1

Startnr

Namn

Slalom

95

100

Slalom

80
85
71
75
70
69
67
66

65

73

68

90

74
72

64

Stortlopp Freestyle Cross

95
75
80
85
69
74
72
70
67
90
73
71

100

68
66

Stortlopp Freestyle Cross

Total SM Fors Dala-Floda
2010-08-21--2010-08-22

68
75
71
69
80
68
73
74
71
85
72
90
100
95

100
80
95
72
70
71
69
68
73

90

75
74
66
67

85

65

64
63
62
61

Total

Total

358
330
326
311
290
288
284
281
278
241
235
226
175
169
139
135
100
90
85
74
72
68
66
65
64
64
63
62
61



135 Maria Lindgren
137 Sanna Wahlén
138 Kicki Engdahl

95
100
90

Total SM Fors Dala-Floda
2010-08-21--2010-08-22

95 100 100 390
100 95 90 385
95 95 280



